
UCHWAŁA NR XXI/212/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2025 z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej 
w gminie Jasło” - nr FEPK.05.03-IZ.00-0034/23 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021-2027 w wysokości 1 590 561,19 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 19/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą w 2026 roku środki finansowe 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 1 097 481,49 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 49/100) oraz środki z budżetu Gminy 
Jasło stanowiące wkład własny w wysokości 493 079,70 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 70/100) pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości i podatku rolnego w 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1DF02A-E0E2-4EF8-8A64-3972F7C454D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/212/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


